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Drejtoria e Përgjithshme e Antikorrupsionit ka hartuar dhe publikon për zbatim  

Planin e Komunikimit dhe Vizibilitetit për vitin 2026, të organizuar sipas dy periudhave gjashtë-mujore. 
 

  

   Titulli i aktivitetit/Periudha e zbatimit  

 

 

1 

 

 

6M I – 6M II 2026 

 

Publikime dhe shpërndarje e E-buletin mujor “Antikorrupsioni”. 
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6M I – 6M II 2026 

 

Publikime dhe njoftime të aktiviteteve dhe punëve të drejtorisë në rrjetet sociale. 
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6M I – 6M II 2026 

 

Takime dhe forume të Ekipit Tematik Antikorrupsion (teknikë dhe nivel drejtues) 

Masat – aktivitetet – treguesit e performancës së Strategjisë Ndërsektoriale Kundër Korrupsionit.  
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6M I – 6M II 2026 

 

Bashkë-bërja e Planit të Veprimit për Partneritet për Qeverisje të Hapur, 2026-2030 (antikorrupsioni) 

Forume dhe tryeza me shoqërinë civile. 
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6M I – 6M II 2026 

 

Fushatë digjitale për luftën kundër korrupsionit  

 

Video informuese, intervista, promovime të të dhënave dhe proceseve të punës për mekanizmat e parandalimit dhe të 

administrimit të rasteve të korrupsionit në administratën publike.  
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    6M I 2026 (mars-prill-maj) 

 

Fushatë edukative në gjimnaze të vendit me fokus “Të rinjtë kundër korrupsionit”, (orë të hapura informative): 

 

Orë e hapur informuese në gjimnazin “28 Nëntori”  në Shkodër, 

Orë e hapur informuese në gjimnazin “Naim Frashëri” në Durrës, 

Orë e hapur në gjimnazin “Ali Demi” në Vlorë. 
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6M I 2026 (prill) 

 

Leksion i hapur për procesin e vlerësimit të riskut të integritetit (Planet e Integritetit) 

 

Orë e hapur diskutimi dhe ndarje eksperiencash për integritetin dhe planet e integritetit me studentë të Fakultetit Juridik, 

Universiteti i Tiranës (studentë të lëndës: Etika dhe Integriteti. 
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6M I 2026 (shkurt-mars-prill) 

 

Sesione të hapura trajnim dhe forcim kapacitetesh 

 

Sesion trajnimi për përdorimin e Manualit për Zbatimin, Monitorimin dhe Raportimin e Strategjisë Ndërsektoriale Kundër 

Korrupsionit për administraën publike (qendrore dhe vendore). 
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6M I 2026 (prill) 

 

Bashkëpunim ndërkombëtar 

 

Forum “Dialogu Strategjik Antikorrupsion”: Për diskutimin e mjeteve dhe mekanizmave antikorrupsion. 
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6M I 2026 (maj) 

 

Prezantimi i fillimit (kick off) nga zbatimi të projektit të bashkëpunimit për integritetin në administraten publike: Go Ethics 

2.0. 
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6M I 2026 (qershor) 

 

Bashkëpunim ndërkombëtar 

 

Trajnim për grupe interesi (sektor publik dhe shoqëri civile) për njohjen dhe zbatimin e UNCAC. 
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6M II 2026 (shtator) 

 

Bashkëpunim ndërkombëtar 

 

Tryezë rajonale për angazhimet e samitit të Berlinit. 
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6M II 2026 (tetor-nëntor) 

 

Sesione të hapura trajnime dhe forcim kapacitetesh 

 

Sesione trajnimi për politikat dhe kuadrin strategjik antikorrupion, për stafet e reja të adminiastratës publike.   
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                                                                           6M II 2026 (tetor-nëntor) 
 

     Fushatë edukative në shkolla të arsimit parauniversitar në Tiranë (orë të hapura informative për etikën dhe integritetin). 
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                                                                          6M II 2026 (nëntor) 

 

Tryeza publike për vlerësimin e riskut të korrupsionit në sektorim publik. 
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                                                                         6M II 2026 (tetor-nëntor) 

 

                             Takime informuese me njësitë e vetëqeverisjes vendore mekanizmat e raportimit të masave antikorrupsion. 
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                                                                             6M II 2026 (dhjetor) 

 

                  Fushatë ndërgjegjësimi dhe vizibiliteti (vjetore/kombëtare) 

 

                                    Edicioni VIII “Java e Integritetit, 2026”. 
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                                                                            6M II 2026 (dhjetor) 

 

9 Dhjetor 2026: Dita Ndërkombëtare e Antikorrupsionit (aktivitete – komunikime me publikun). 

 


